公告编号：2024-037

证券代码：871241       证券简称：亿林网络    主办券商：恒泰长财证券

黑龙江亿林网络股份有限公司

获黑龙江省省级服务型制造示范平台的公告（补发）

一、 基本情况

 黑龙江亿林网络股份有限公司之《青蛙工业云计算服务平台》项

目经黑龙江省工业和信息化厅申报推荐、第三方评审、网上公示等工

作认定为 2023 年度黑龙江省省级服务型制造示范平台，并于近日取

得授牌。

二、对公司的影响

 此次认定表明公司能够持续稳定地以标准化的管理体系运行，公

司运营管理更加科学化、规范化；有利于提升公司的市场品牌价值和

核心竞争力，对公司的经营和业务拓展将产生积极影响。

三、备查文件目录

《关于公布 2023 年度黑龙江省省级服务型制造示范名单的通知》

（ https://gxt.hlj.gov.cn/gxt/c106958/202311/c00_31680783.sh

tml）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2024-037

《黑龙江省省级服务型制造示范平台》授牌

黑龙江亿林网络股份有限公司

董事会

2024年 11 月 29 日